por ciento, que se emiten a su 
favor y que corresponden al capital de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE EXPRESO ESCOLAR — 
PERSONAL “U.E.S.F.A.S,A.” S.A., que tiene un capital suscrito de un mil cien dólares de los Estados 
Unidos de América (US$1,100.00), dividido en un mil cien acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE EXPRESO ESCOLAR — PERSONAL “U.E.S.F.A.S,A.” S.A, se constituyó mediante escritura pública autorizada por el

[...]

Unidos de América (US$1.00) cada una de ellas, pagadas en un veinticinco por ciento, que se emiten a su 
favor y que corresponden al capital de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE EXPRESO ESCOLAR — 
PERSONAL “U.E.S.F.A.S.A.” S.A., que tiene un capital suscrito de un mil cien dólares de los Estados 
Unidos de América (US$1,100.00), dividido en un mil cien acciones ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE EXPRESO ESCOLAR — PERSONAL "U.E.S.F.A.S.A.” S.A., se 
constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil,